

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน ป่าเตียน - บ้านสัว ตอน 1
(ชื่อบริษัท) ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน นายายอาม - บ้านสัว ตอน 1 (ชื่อบริษัท) ระหว่าง กม.295+000 - กม.296+425

2. ปริมาณงาน 18,550 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบท / กรมทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน ป่าเตียน - บ้านสัว ตอน 1 (ชื่อบริษัท) ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน นายายอาม - บ้านสัว ตอน 1
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,267,000.00 บาท
(ชื่อบริษัท) ระหว่าง กม.295+000 - กม.296+425

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พ.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 6,799,114.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พนมพร ศรีชุมพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบทบุรี (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 สวัสดิ์ เทียมมีไชว กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบทบุรี (ฝ่ายปฏิบัติการ)

7.3 สรวุฒิ วงศ์ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผนแขวงทางหลวงชนบทบุรี


(นายคมกฤต ดิจังวิภาค)
ผอ.จท.นครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) รักษาการแทน
ผอ.จท.จันทบุรี

สรวุฒิ วงศ์ประทุม

23 พฤศจิกายน 2563 09:58:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานทำการศึกษาและออกแบบก่อสร้าง 3 ตอน ป่าเตียน - บ้านส้ว ตอน 1 (ชื่อตอนเก่า) ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน นายายอาม - บ้านส้ว ตอน 1 (ชื่อตอนใหม่)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ระหวาง กม.295+000 - กม.296+425 ประมาณงาน 18,550 ตารางเมตร ด้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	1,600,000	12.63	20,208.00	1.3777	17.40	27,840.56
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	20,300,000	13.31	270,193.00	1.3777	18.33	372,244.89
3	3. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	210,000	1,810.54	380,213.40	1.3777	2,494.38	523,820.00
4	4. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	18,550,000	219.03	4,063,006.50	1.3777	301.75	5,597,604.05
5	5. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	690,000	287.97	198,699.30	1.3777	396.73	273,748.02
6	6. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	2,799.36	2,799.36	1.3777	3,856.67	3,856.67
รวมราคากลาง								6,799,114.19

